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Laporan Pemenuhan Pesanan Eksport Kayu Keras Afrika 2025
Laporan Penyempurnaan Pesanan Meranti Merah

produk
BALAK KAYLU MERANTI MERAH — GERGAJI KASAR
KD RED MERANTI SAWN TIBER — GRED PREMIUM
PAKEJ MERANTI MERAH
PAPAN MERANTI MERAH — KERING UDARA
PAKEJ KAYU MERANTI MERAH GERGAJI

Lawati: .
Mel: infoifbatozwood comipany.com
Pembeli
IMPORT KAYU GMBH
EUROWOOD TRADING SPA
TIMBER & BUILD SUPPLY LTD
ASIAN TIMBER SOLUTIONS INC.
MIDWEST LUMBER IMPORTS INC

Laporan Pemenuhan Pesanan Ayous

produk
BALAK KAYLU AYOUS — POTONG KASAR
PAKEJ KAYU AYOUS SAWN
AYOUS PLANKS — KERING UDARA
PREMIUM AYOUS BEAMS
PAKEJ KAYU AYOUS — KD & DIPROSES

Lawati:_https://atozwoodcompany. com/
Mel: infoi@atozwoodcompany.com
Pembeli
SRL IMPORT EUROTIBER
NORDIC LUMEER AB
ATLANTIC WOOD SOLUTIONS LLC
RUMAH SPA KAYLU
PERDAGANGAN KAYU TIMUR BY

Laporan Pemenuhan Pesanan Doussie

produk
PAKEJ DOUSSIE HARDWOOD LOG
DOUSSIE WOOD — PLANK GERGAJI KASAR
PAKEJ KAYU DOUSSIE — KD TREATED
PILIH GRED DOUSSIE BEAMS & BOARDS
LOG DOUSSIE — PAKEJ EKSPORT PREMIUM

Laporan

produk
PAKEJ BALAK KAYU EUCALYPTUS
PAKEJ KAYU GERGAJI EUCALYPTUS
KAYU EUCALYPTUS — PAPAN GERGAJI KASAR
LOG & BALANG EUCALYPTUS
PILIH PAKEJ KAYU EUCALYPTUS GRED

Laporan

produk

Lawati:_ hitps:ifatozwoodcompany. com/
Mel: infoi@ atozwood company.com
Pembeli

WESTERN HARDWOODS LTD
KAYU ALPINE IMPORT GMBH
PACIFIC LUMBER & LOGISTICS
MIDWEST WOOD SUPPLY INC
PENIAGA EKSPORT AFRIWOOD

Pemenuhan Pesanan Eucalyptus
Lawati:_hitps:/fatozwoodocompany. oo/
Mel: infoif@atozwood comipany.com
Pembeli

GREENWOOD TIMBER IMPORTS LTD
EURO WOOD TRADING BY
OCEAMNIATIMBER SUPPLIES PTY LTD
MIDWEST LUMBER IMPORTS INC
AFRIWOOD DISTRIBUTORS SARL

Pemenuhan Pesanan Rosewood
Lawati:_hitps./iatozwoodcompany. comy
Mel: infoi@atozwoodcompany.com
Pembeli

KAYU ROSEWOOD AFRICAN GERGAJI KASAR UNTUK PERABOT

MEWAH CT R5901456-3

PARIS LUXE INTERIOR DESIGM SAS

LOG PREMIUM ROSEWOOD UNTUK PENGELUARAN ALAT

MUZIK CT R5890234-7

JAPAN STRINGED INSTRUMENTS CO. LTD

PAMEL KAYU ROSEWOOD KERING TUNGUR UNTUK DALAMAN

BOAT Kraf tangan CT R5880345-1

KAPAL MEWAH NORWEGIAN SEBAGAI

PILIH RASUK ROSEWOOD GRED UNTUK KERJA SENIBINA

TERSUAI CT RS870998-5

BAHAM BINAAN ELITE DUBAI

PAPAK ROSEWOOD AFRICAN UNTUK PROJEK Ukiran Telah

dipesan lebih dahulu CT R5860781-4, R5860782-2

LONDOMN HAMDCRAFTED INTERIORS LTD

Laporan Pemenuhan Pesanan Redwood

produk

KAYU MERAH GERGAJI KASAR UNTUK DEK LUAR CT
RWa90512-4

LOG REDWOOD PREMIUM UNTUK KERJA KILANG SENIB
RWaa0320-1

Lawati: https:fatozwoodcompany.comy
Mel: infoifdatozwood comipany.com
Pembeli

AUSTRALIAN TIMBER SOLUTIONS PTY LTD

INACT
SWISS LUXURY WOODWORKS AG

RASUK KAYU MERAH KERING TUNGUR UNTUK PEMBINAAN

RESORT CT RwWar0z14-7

EMIRATES RESORT DEVELOPERS LLC

PAMNEL KAYU MERAH UNTUK PROJEK DALAMAN MEWAH CT

RWa60258-3

REKA BENTUK ITALIAN DALAMAMN SRL

KAYU KAYL MERAH GRED STRUKTUR UNTUK PEMULIHAN

JAMBATAM CT RW&50235-9, RWa50236-5

CANADIAN INFRASTRUCTURE SUPPLY INC

Laporan Pemenuhan Pesanan Poplar

produk

LOG POPLAR UNTUK PEMBUATAN EAYU LAPIS CT PLES04121

KAYU POPLAR GERGAJI KASAR CT PLES0326-4

Lawati:_https://atozwoodcompany. com/
Mel: infoi@atozwoodcompany.com
Pembeli
TURKISH PANEL INDUSTRIES LTD
WOODS PERABOT Sepanyol SL

PAPAN POPLAR KERING TULUNG UNTUK KEMASAN DALAMAN

CT PL&70283-6
CADAR VENER POPLAR CT PLE60D2ZTO-3

PENGIMPORT KAYU POLISH 5P 2.0.0
BELGIAN PAMEL & DECOR NV

RASUK POPLAR STRUKTUR UNTUK PEMBINAAN CT PLB50245-

7, PLB50245-2

Lapora

produk

LOG PADALK AFRICAN (GRED PERABOT & LANTAI) CT
PD780325-7

PAPAN PADAUK GERGAJI KASAR CT PD7r0214-2

PREMIUM AFRICAN PADAUK SLABS UNTURK ALAT MUZIK
PD760199-4

KAYU PADAUK KERING TULUNG UNTUK DALAMAN TINGGI CT

PD750182-1

KAYU PADAUK STRUKTUR UNTUK DEK LUAR CT PD7401
PD740177-6

Laporan

produk

LOG AFROMOSIA AFRIKA (GRED PERABOT) CT AMS80293-5

PAPAN AAFROMOSIA GERGAJI KASAR CT AMST0214-3

GREEK BUILDING SOLUTIONS SA

n Pemenuhan Pesanan Padauk
Lawsati:_hitps./iatozwoodcompany. comy
Mel: infoi@ atozwood company.com
Pembeli

GMEBH IMPORT KAYU KERAS JERMAN
KAYU MEWAH ITALIAN SRL

CT
UK PREMIUM SOUND WOODS LTD

PERAMCIS INTERIOR DESIGN TIMBERS
SARL

76-3,
PROJEK LUAR BELANDA BV

Pemenuhan Pesanan Afromosia
Lawati:_https://atozwoodcompany. com/
Mel: infoi@atozwoodcompany.com
Pembeli
BRITISH LUXURY WOODWORKS LTD
IMPORT KAYU KERAS BELANDA BY

LOG PREMIUM AFROMOSIA UNTUK DALAMAN MEWAH CT

AMSE0198-2

SARL PARQUET KAYU ARTISAN PERANCIS

PAPAK AFROMOSIA YANG DIKERINGEAN TULUNG (PESANAN

TERESAH) CT AMS530185-6

EAYU AFROMOSIA STRUKTUR UNTUK DECEKING LAUT TI
CT AM340172-4, AM340173-1

SCANDI DESIGN TIMBER. AB

NGGI
KAYU LAUT NORDIC SEBAGAI

Laporan Pemenuhan Pesanan Dabema

produk
LOG DABEMA (GRED STRUKTUR) CT DMS80241-4
AFRICAN DABEMA SAWN BOARDS CT DMS70229-3

LOG KASAR DABEMA UNTUK PERABOT LUAR CT DMS560210-6
PELAK KAYLU DABEMA (PESANAN TERSUAIL) CT DM550192-5

LOG DABEMA PREMIUM UNTUK PEMBINAAN JAMBATAN
OM540181-2, DM540182-1

Lawati:_https./iatozwoodcompany. comy/
Mel: infoif atozwood company.com
Pembeli
GLOBAL STRUCTURE TIMBERS LTD
PERDAGANGAN KAYU KERAS EROPAH BY
WOODWORKS MARIN MEDITERRANEAN SL
REKA BENTUK KAYU SCANDINAVIA AB

CT
KAYU INFRASTRUKTUR NORDIK SEBAGAI

Laporan Pemenuhan Pesanan Bubinga

produk

LOG BUBINGGA GRED PREMIUM CT BB580214-2, BB580215-1

AFRICAN BUBINGA 5AWN TIMBER CT BB570204-3

Lawati:_hitps://atozwopdcompany. com/
Mel: infoif@atozwood comipany.com
Pembeli
GMEBH KAYU BEnua IMPORT
KAYU PERABOT MEDITERRAMEAN SL

BALAK KASAR BUBINGGA UNTUK PENGELUARAN WYENER CT

BB560192-6

PAPAK KAYU BUBINGA (GRED PERABOT) CT BB550180-5
LOG PERSEGI BUBINGA AFRICAN CT BB540167-8, BB340168-2

OCEANIC WOOD SOURCING INC.
KAYU DALAMAN EROPAH SAS
REKABENTUK SCANDIMAVIAN WOODS AB

Laporan Pemenuhan Pesanan Okoume

produk

LOG VENER OOKUME AFRIKA CT OK580212-1, OK580213-3
LOG KULIT OKOUME (KUALITI EKSPORT) CT OK570201-4

PAPAN GERGAJ OOKUME CT OK560189-2

Lawati:_hitps://atozwoodcompany. com/
Mel: infoi@atozwoodcompany.com
Pembeli
YEMNER EROPLY SAS
ATLANTIC PLYWOOD & PANELS BY
GLOBAL MARINE TIMBER SUPPLY LTD

LOG ODKUME AFRICAN UNTUK KAYLU LAPIS CT OK550177-6,

OK550178-9
KAYU OOKUME (POTONG KASAR) CT OK540165-5

Lapo

produk
LOG JATI AFRIKA GRED PREMIUM CT TK451230-1, TK451
KAYU JATI GERGAJI AFRICAN CT TK440520-2
PILIH LOG JATI AFRICAN CT TK430914-5, TK430915-8
LOG POTONG JATI AFRIKA CT TK420899-7

KAYU JATI AFRICAN (POTONG KASAR) CT TE410883-3,
TK410884-6

OCEAMIAWOOD TRADERS PTY LTD
IMPORT KAYU LAPIS NORDIC OY

ran Pemenuhan Pesanan Jati
Lawsati:_hitps./iatozwoodcompany. comy/
Mel: infoi@ atozwood company.com

Pembeli
PENIAGA KAYL OCEANIC BY
PACIFIC HARDWOOD IMPORTS INC
MEDITERRANEAN LUMBER SOLUTIONS SL
EKSPORT KAYU NORDWOOD OY

231-4

SOUTHERN TIMBER SUPPLY PTY LTD

Laporan Pemenuhan Pesanan Mahoni

produk
LOG KAYU MAHOGANY CT MH450920-1, MH450921-4

PENGHANTARAN AFRICAN MAHOGANY SAWN TIBER CT
MH440915-3

LOG MAHOGANY TERPILIH CT MH430908-2, MH430503-5
LOG POTONG MAHOGANY AFRIKA CT MH420857-6

EAYU MAHOGANY (TIDAK DIPROSES) CT MH4108384-1,
MH410885-7

Lawati:_hitps://atorwopdcompany. com/
Mel: infoi@@atozwoodcompany.com
Pembeli
EURO LUX WOOD BY

GLOBAL WOOD SUPPLY LTD
kKAYU PREMIUM IMPORT KE
PENYELESAIAN KAYU NORDIK SEBAGAI

ATLANTIC HARDWOOD TRADERS PTY LTD

Laporan Pemenuhan Perintah Tali

produk
LOG KAYU TALI CT TL350910-2, TL350911-5
PENGHANTARAN KAYU TALI TERPILIH CT TL340905-7
KAYU TALI BERBUNGKUS CT TL330893-1, TL330894-6
BEKAS LOG TALI CT TL320889-3, TL320890-8

LOG KAYU TALI (TIDAK DIPROSES) CT TL310882-2, TL310883-9

Lawati: hitps:/ifatozwoodcompany.com/
Mel: infoif atozwood company.com

Pembeli
EURO TIMBER TRADING BV
AFRICAWOOD SOLUTIONS LTD
BEKALAN PEKERJA KAYU CO.
KUMPULAN PENGEKSPORTAN KAYU
PEMBEKAL NORWOOD SEBAGAI

Laporan Pemenuhan Pesanan Black Limba

produk
LOG EAYU LIMBA HITAM CT BL320905-3, BL320905-5
KAYU LIMBA HITAM TERPILIH CT BL310898-1

Lawati:_hitps:/fatozwoodocompany. oo/
Mel: infoifbatozwood comipany.com
Pembeli
PEMBEKAL KAYU NORDIC AB
GMEH IMPORT KAYLU JERMAN

PENGHANTARAN LOG LIMBA HITAM CT BL3008%0-2, BL300831-6 FURNITURE WOOD INC.

BEKAS KAYU LIMBA HITAM CT BL250883-9

EKSPORT KAYU HIJAU 5L

LOG LIMBA HITAM BERBUNGKLUS CT BL280877-4, BL280877-7,

BL280878-1

TIMBER TRADING CO.

Laporan Pemenuhan Pesanan Azobe

produk
PAKE.J LOG KAYU AZOBE CT AZ310902-1, AZ310902-3
AZOBE HEAVY DENSITY LOGS CT AZ300895-4
BEKAS LOG AZOBE CT AZ290888-6, AZ290888-7
PENGHANTARAN KAYU AZOBE CT AZ280881-2

BATCH LOG AZOBE TERPILIH CT AZ2T0874-5, AZ2T0875-1

Lawati:_https:/fatozwoodcompany. com/
Mel: infoi@atozwoodcompany.com
Pembeli

PENYELESAIAN KAYU KERAS GMEH
POLYWOOD INDUSTRIES NV
KUMPULAN HUTAN PERAMNCIS SAS
EU LUMBER TRADERS LTD
PORTO LEGMNO ITALIA SRL

Laporan Pemenuhan Pesanan Acacia

produk
PAKEJ LOG KAYU ACACIA CT A300789-1

PENGHANTARAN LOG KAYU ACACIA CT A290780-2, A290780-3

BUNGSI LOG ACACIA CT A280775-5

KANDUNGAN ACACIATIMBER CT A2T07E2-9, A270763-1
EKSPORT LOG ACACIA TERPILIH CT A260748-2

Lawati:_hitps:ifatoswoodcompany. com/
Mel: infoi@ atozwoodcompany.com
Pembeli
ECO TIMBER GROUP SPA
BEKALAN KAYU SWEDISH AB
NORDIC TIMBER CO. LTD
TIMEER EXPRESS BY
LONDON LUMBER LTD

Laporan Pemenuhan Pesanan Bilinga

produk
PAKEJ LOG KAYU BILINGA CT B280712-1
BEKAS LOG BILINGA CT B270706-4, B270706-5
PEK KAYU BILINGA CT B260702-6, B260702-8
PENGHANTARAN KAYU BILINGA CT B250653-3
LOG BILINGA CT B240665-1, B240665-2

Lawati:_hitps:ffatomwoodcompany. com/
Mel: infoif@atozwood comipany.com

| Pembeli
EURO TIMBER TRADING SRL
GERMAN HARDWOOD IMPORT GmbH
VIENNA WOOD EXPORTS AG
KERJA KAYU ASLI AB
WOODEN WORLD DISTRIBUTION NV

Laporan Pemenuhan Pesanan Wenge

produk
WENGE LOGS CT W280715-3, W280716-2
PAKEJ LOG KAYU WENGE CT W270712-1
PAKEJ KAYU WENGE CT W260701-6, W260701-7
LOG KAYU WENGE CT W250685-8
BEKAS LOG KAYU WENGE CT W250660-4, W250660-6

Lawati:_hitps./latozwoodcompany.comy
Mel: infoi@atozwoodcompany.com
Pembeli
DARKWOOD TRADING GROUP BY
KAYU PREMIUM NORDIC AB
LUXWOOD IMPORTS SA
SUMBER HUTAN BELGIUM BVBA
ZURICH WOOD SUPPLIERS AG

Laporan Pemenuhan Pesanan Sapele

produk
LOG SAPELE CT S280801-1, 5280801-2
PAKEJ LOG KAYU SAPELE CT S270789-4
LOG SAPELE CT S270765-9, S2T70766-2
KAYU SAPELLI CT S260622-6, S260623-1
BEKAS LOG SAPELE CT 5250599-3

Lawati:_hitps://atozwoodcompany. com/
Mel: infoi@ atozwood company.com
Pembeli
EUROWOOD FRANCE SAS
BAUHAUS TIMBER GmbH
PENYELESAIAN KAYU NORDIC AB
KAYU IMPORT ITALY SRL
PERDAGAMGAMN K&YU BALTIC OU

Laporan Pemenuhan Pesanan Iroko

produk
PAKEJ LOG KAYU IROKO CT 1270790-1, 1270750-2
LOG IROKO CT [270710-3, 1270715-6
PAKEJ KAYU IROKO CT I2606588-8
LOG KAYU IROKO CT 1260602-1, 12606024
LOG KAYU IROKO CT 1250501-7

Laporan

produk
PAKEJ KAYU PACHYLOBA CT P250712-6, P250715-3
PAKEJ BALAK KAYU PACHYLOBA

LOG PACHYLOBA CT P250701-2, P250703-5, P250705-9
LOG KAYU PACHYLOBA CT P240412-7

BEKAS LOG PACHYLOBA CT P2303959-1, P2303599-2

Lawati:_https://atozwoodcompany. com/
Mel: infoi@atozwoodcompany.com
Pembeli
WOODTRADE GLOBAL SRL
FOREST PARTNERS LTD
KAYU HIJAU HOLDINGS BY
LIGNA IMPORTS GMEBEH
KUMPULAN NORD WOODS AS

Pemenuhan Pesanan Pachyloba
Lawati: hitps:/fatozwoodcompany.com/
Mel: infoif atozwood company.com
Pembeli

GRUPPO LEGNO IMPORT SEL
TIMBERLIMNE INDUSTRIES GMBH
SANGIORGI LEGHNAMI SPA-VIA
NORDIC HARDWOOD SUPPLIERS LTD
PERDAGANGAN HUTAN HIJAU BY

Syarikat Kayu AtoZ
Syarikat Kayu AtoZ
Syarikat Kayu AtoZ
Syarikat Kayu AtoZ
Syarikat Kayu AtoZ

Syarikat Kayu AtoZ
Syarikat Kayu AtoZ
Syarikat Kayu AtoZ
Syarikat Kayu AtoZ
Syarikat Kayu AtoZ

Syarikat Kayu AtoZ
Syarikat Kayu AtoZ
Syarikat Kayu AtoZ
Syarikat Kayu AtoZ
Syarikat Kayu AtoZ

Syarikat Kayu AtoZ
Syarikat Kayu AtoZ
Syarikat Kayu AtoZ
Syarikat Kayu AtoZ
Syarikat Kayu AtoZ

Syarikat Kayu AtoZ
Syarikat Kayu AtoZ
Syarikat Kayu AtoZ
Syarikat Kayu AtoZ

Syarikat Kayu AtoZ

Pembekal

Syarikat Kayu AtoZ
Syarikat Kayu AtoZ
Syarikat Kayu AtoZ
Syarikat Kayu AtoZ

Syarikat Kayu AtoZ

Syarikat Kayu AtoZ
Svyarikat Kayu AtoZ

Syarikat Kayu AtoZ
Syarikat Kayu AtoZ

Syarikat Kayu AtoZ

Syarkat Kayu AtoZ
Syarkat Kayu AtoZ

Syarkat Kayu AtoZ
Syarkat Kayu AtoZ

Syarkat Kayu AtoZ

Syarikat Kayu AtoZ
Syarikat Kayu AtoZ

Syarikat Kayu AtoZ
Syarikat Kayu AtoZ

Syarikat Kayu AtoZ

Pembekal

Syarikat Kayu AtoZ
Syarikat Kayu AtoZ
Syarikat Kayu AtoZ
Syarikat Kayu AtoZ

Syarikat Kayu AtoZ

Syarikat Kayu AtoZ
Syarikat Kayu AtoZ

Syarikat Kayu AtoZ
Syarikat Kayu AtoZ
Syarikat Kayu AtoZ

Syarikat Kayu AtoZ
Syarikat Kayu AtoZ
Svyarikat Kayu AtoZ

Syarikat Kayu AtoZ
Syarikat Kayu AtoZ

Syarikat Kayu AtoZ
Syarikat Kayu AtoZ
Syarikat Kayu AtoZ
Syarikat Kayu AtoZ

Syarkat Kayu AtoZ

Syarikat Kayu AtoZ

Syarikat Kayu AtoZ
Syarikat Kayu AtoZ
Syarikat Kayu AtoZ

Syarikat Kayu AtoZ

Syarikat Kayu AtoZ
Syarikat Kayu AtoZ
Syarikat Kayu AtoZ
Syarikat Kayu AtoZ
Syarikat Kayu AtoZ

Syarikat Kayu AtoZ
Syarikat Kayu AtoZ
Syarikat Kayu AtoZ
Syarikat Kayu AtoZ

Syarikat Kayu AtoZ

Syarikat Kayu AtoZ
Syarikat Kayu AtoZ
Syarikat Kayu AtoZ
Syarikat Kayu AtoZ
Syarikat Kayu AtoZ

Syarikat Kayu AtoZ
Syarikat Kayu AtoZ
Syarikat Kayu AtoZ
Syarikat Kayu AtoZ
Syarikat Kayu AtoZ

Syarikat Kayu AtoZ
Syarikat Kayu AtoZ
Syarikat Kayu AtoZ
Syarikat Kayu AtoZ
Syarikat Kayu AtoZ

Syarikat Kayu AtoZ
Syarikat Kayu AtoZ
Syarikat Kayu AtoZ
Syarikat Kayu AtoZ
Syarikat Kayu AtoZ

Syarikat Kayu AtoZ
Syarikat Kayu AtoZ
Syarikat Kayu AtoZ
Syarikat Kayu AtoZ
Syarikat Kayu AtoZ

Syarikat Kayu AtoZ
Syarikat Kayu AtoZ
Syarikat Kayu AtoZ
Syarikat Kayu AtoZ
Syarikat Kayu AtoZ

Syarikat Kayu AtoZ
Syarikat Kayu AtoZ
Syarikat Kayu AtoZ
Syarikat Kayu AtoZ
Syarikat Kayu AtoZ

Berat (Kg)

84250
97580
112430
90360
127800

Berat (Kg)
102480

87690
114320
96350
128700

Berat (Kg)
110340

96250
124870
107450

89320

Berat (Kg)

101245
85420
93560

120480
76850

Berat (Kg)

78,560.00
82,710.00
50,420.00
85,190.00

79,980.00

Berat (Kg)

82,450.00

79,680.00

84,120.00

76,950.00

80,480.00

Berat (Kg)
76,840.00

81,220.00

79,560.00
74.,900.00

78,330.00

Berat (Kg)

89,430.00
82,910.00

85,600.00

80,470.00

83,920.00

Berat (Kg)

83,420.00
75,940.00

85,600.00
7743000

80,950.00

Berat (Kg)

82,740.00
79,210.00
B4,960.00
76,850.00

81,350.00

Berat (Kg)

83,420.00
79,860.00

85,230.00
77,590.00
81,940.00

Berat (Kg)
72,580.00

69,450.00
75,620.00

80,110.00
78,500.00

Berat (Kg)

79,450.00
73,950.00
81,300.00
76,620.00

84,250.00

Berat (Kg)

82,600.00

76,450.00
85,300.00
75,900.00

88,250.00

Berat (Kg)

55,200.00
§8,790.00
51,450.00
57,310.00
53,800.00

Berat (Kg)

76,820.00
81,500.00
79,430.00
74,210.00

83,600.00

Berat (Kg)

91.470.00
88,300.00
94.820.00
86,570.00
90,110.00

Berat (Kg)
79,240.00

82,150.00
85,600.00
78,720.00
76,850.00

Berat (Kg)

84,300.00
51,200.00
A6,450.00
£8,950.00
A3,110.00

Berat (Kg)

87,920.00
54,310.00
50,870.00
52,140.00
§9,500.00

Berat (Kg)

101,300.00
53,240.00
§8,970.00
95,600.00
59,450.00

Berat (Kg)

102,430.00
89,500.00
96,280.00

107,510.00
91,160.00

Berat (Kg)

55,240.00
112,347.00
75,210.00
85,430.00
56,750.00

Kuantiti (m) Negara Tujuan
1984 Jerman
2267 United Kingdom
267.5 UAE
2143 Malaysia
298.1 Arab Saudi

Kuantiti (m?) Negara Tujuan
2486 Perancis
212.75 Sweden
278.3 Amerika Syarikat

231.4 Sepanyol
312.1 Belanda

Kuantiti (m?) Negara Tujuan
2678 United Kingdom
23365 Jerman
208.9 New Zealand
2562 Amerika Syarikat
212.4 Arab Saudi

Kuantiti [m?) Negara Tujuan
2553 United Kingdom
215.1 Belanda
22945 Australia
28575 Amerika Syarikat
188.6 Kanada

Kuantiti {m?) Negara Tujuan

193.5 Perancis
202.9 Ireland
198.6 Vietnam
2104 UAE

195.2 Filipina

Kuantiti [m?) Negara Tujuan

201.4 Australia
195.2 Switzerland
205.9 UAE

1858.7 ltali

197.6 Kanada

Kuantiti (m?) Negara Tujuan
188.5 Amerika Syarikat
1898.2 Sepanyol

194.1 Perancis
183.8 United Kingdom

180.6 Malaysia

Kuantiti {(m?) Negara Tujuan
217.8 Jerman
201.2 ltali

207.6 United Kingdom
1845 Perancis

202.4 Australia

Kuanfiti (m?) Negara Tujuan
204 1 Arab Saudi
152 4 Indonesia

209.2 Amerika Syarikat
185.7 Australia

195.5 Vietnam

Kuantiti {m?) Negara Tujuan
201.3 United Kingdom
183.2 Singapura
207 4 Sepanyol
184.6 Filipina

1968 New Zealand

Kuantiti (m?) Negara Tujuan
2025 Jerman
1504 Sepanyol

2087 Amerika Syarikat
186.2 Perancis
19581 Sweden

Kuantiti (m?) Negara Tujuan
178.25 Perancis
170.8 Singapura
182.4 Kanada

195.3 UAE
188.9 Indonesis

Kuantiti (m?) Negara Tujuan
191.75 Filipina
180.2 Mew Zealand
198.65 United Kingdom
187.4 lreland

2051 germanmy

Kuanfiti (m?) Negara Tujuan
1955 Belanda

187.2 Kanada
20575 Sepanyol
192 4 Sweden

211.9 Australia

Kuantiti {m?) Negara Tujuan
231.45 Belgium
217.8 Afrika Selatan
2266 Amerika Syarikat
238.9 Itali
22875 Norway

Kuantiti [m?) Negara Tujuan
185.6 Ras Al Khaimah
196.75 fujairah
188.2 Malaysia
176.9 Vietnam

20235 Indonesia

Kuantiti (m”) Negara Tujuan
2205 saya sendiri
2121 Arab Saudi
229.8 Abu Dhabi
204 45 Sharjah
218.65 Dubai

Kuantiti {m?)
183.1 ltali

191.25 Sweden

198 Norway

181.35 Belanda
177.95 United Kingdom

Negara Tujuan

Kuantiti (m?)
192.55 Itali
20975 Jerman
198.4 Austria
2026 Finland
189.9 Belanda

Negara Tujuan

Kuantiti (m?) Negara Tujuan
198.65 Belanda
215.9 Sweden
2084 luxembourg
212 Belgium
205.55 switzerland

Kuantiti (m) Negara Tujuan
2487 Perancis
22515 Jerman
213.4 Sweden
236.25 Itali
243 Estonia

Kuantiti (m?) Negara Tujuan
250.45 Belgium
215.3 Perancis
240.7 Belanda
26725 Jerman
2231 Norway

Kuantiti (m?)
23865 Iltali
27312 Jerman
180.04 Arab Saudi
20478 Denmark
230 Belanda

Negara Tujuan
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